



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE.
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021-SEADM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, MÉDICOS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ CEARÁ.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAO@MAXELETRO@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

LOTE 08 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL		
1	Armário de aço com 02 portas, 04 prateleiras reguláveis, fechaduras e chaves. Especificações: Prateleiras reguláveis de 50 em 50 mm, por sistema de crimalheiras, pintura eletrostática líquida cinza, após tratamento anti-ferruginoso, por fosfatização e secagem em estufa de alta temperatura, tamanho aproximado 1,90alturax0,90largurax0,40profundidade, com sapatas para regulagem de altura.	Unidade	40	ARX	R\$	797,47	R\$	31.898,80	trinta e um mil, oitocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
2	Armário de cozinha. Produzido em chapa de aço, Altura: 193cm. Moderno, largura 120cm. Gavetas: 3, portas: 6, prateleiras: 3, profundidade: 50cm.	Unidade	10	TELASUL	R\$	613,81	R\$	6.138,10	seis mil, cento e trinta e oito reais e dez centavos
3	Armário Guarda Volumes. 3 módulos, 9 portas, altura 199cm. Altura 120cm. Profundidade 45cm. Altura das portas: 60x90cm.	Unidade	1	ARX	R\$	1.199,22	R\$	1.199,22	mil cento e noventa e nove reais e vinte e dois centavos
4	Armário Registrador, em aço chapa 24 ou superior, com duas portas, com fechadura cilíndrica de duas chaves, com escaninhos para ro pastas "AZ", com dimensões de 32x110x198cm e pintura com tratamento por meio de fosfatização eletrostática a pó com secagem em estufa a 200°.	Unidade	30	ARX	R\$	1.718,57	R\$	51.557,10	cinquenta e um mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e dez centavos
5	Arquivo para pasta suspensa dimensões mínimas de 1330 x 470 x 710 mm em aço. Na cor padrão da unidade, com 4 gavetas, puxadores embutidos, porta etiqueta e com fechadura com travamento simultâneo.	Unidade	34	ARX	R\$	1.000,00	R\$	34.000,00	trinta e quatro mil reais
VALOR LOTE 08							R\$	124.793,22	cento e vinte e quatro mil, setecentos e noventa e três reais e vinte e dois centavos

LOTE 40 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL		
1	Dispensador de copos descartáveis para água de 150 a 200 ml. Produto fabricado em abs, capacidade para 100 copos descartáveis. Dimensões: Altura 50cm X Profundidade 14cm X Largura 13cm. Peso 288 grama	Unidade	1	GLOBO	R\$	49,92	R\$	49,92	quarenta e nove reais e noventa e dois centavos
VALOR LOTE 40							R\$	49,92	quarenta e nove reais e noventa e dois centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	Freezer, capacidade de 400 litros, tipo horizontal, sistema de gelo automático, cor branca, tensão alimentação 220 v, características adicionais: dupla ação, dreno frontal e 4 rodízios.	Unidade	6	REALCE	R\$ 771,55	setecentos e setenta e um reais e cinquenta e cinco centavos	quatro mil, seiscentos e vinte e nove reais e trinta centavos
VALOR LOTE 49						R\$ 4.629,30	quatro mil, seiscentos e vinte e nove reais e trinta centavos

LOTE 58 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	Impressora Multifuncional Tanque de Tinta (Colorida, Bivolt (127v e 220v); Impressão e cópia Duplex (frente e verso automático); Display LCD de 1,44"; Imprime, Digitaliza e Copia; Velocidade de impressão: Preto 33 ppm e em cores 15 ppm; Scanner com resolução óptica de 1200dpi; Conexão USB de entrada; Leitor de cartões acoplado. Tanques de tinta acoplados (de fábrica) com capacidade de tinta suficiente para 7.500 páginas em preto ou 6.000 páginas coloridas. Função Wi-fi integrado para impressão direta em smartphones, tablets ou PCs. Tamanhos de papel suportados: Normal (A4, carta e ofício); fotográfico (10x15cm, 13x18cm, 20x25cm, A4, carta); Modelo de referência: Epson Eco Tank L4160. (OU qualidade e especificações similares).	Unidade	16	EPSON	R\$ 1.501,15	mil quinhentos e um reais e quinze centavos	vinte e quatro mil e dezoito reais e quarenta centavos
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA (MONOCROMÁTICA, ADF, DUPLEX, WIFI, REDE). Imprime, Digitaliza e Copia; Impressão e cópia Duplex (frente e verso automático); Visor LCD de 2,4" sensível ao toque; Velocidade de impressão deve alcançar: 39 ppm em preto; Alimentador Automático de Documentos (ADF); Scanner da base com resolução óptica de 1200dpi; Tanque de tinta acoplado (de fábrica) com capacidade de tinta suficiente para 11.000 páginas; Ciclo de trabalho mensal: 20.000 páginas; Conexão USB de entrada, devendo acompanhar: 1 (um) cabo USB; Função WIFI integrado. Conexão de rede padrão Ethernet via interface RJ-45; Tecnologia de impressão: Jato de Tinta Monocromática (preto); Capacidade de Entrada do papel: 250 folhas de papel A4; Capacidade de Saída do papel: 100 folhas de papel A4; Alimentação de energia Bivolt Automático (127v e 220v); Tamanhos de papel suportados para impressão: A4, A6, Carta, Meia Carta, Legal, Executivo, Ofício 9 e personalizado pelo usuário; Deve acompanhar no mínimo 2 (duas) garrafas de tinta ORIGINALIS de mesmo fabricante de 120ml cada uma, com rendimento de 6.000 páginas por garrafa. Garantia de 12 (doze) meses; Modelo de referência: Epson Eco Tank M3170 (ou qualidade e especificações similares).	Unidade	21	EPSON	R\$ 1.649,00	mil seiscentos e quarenta e nove reais	trinta e quatro mil, seiscentos e vinte e nove reais
3	Impressora Multifuncional tipo Tanque de Tinta, com velocidade de impressão mínima de 20 ppm preto e 13 ppm cores, resolução cor 1200x1200, SCANNER 1200x2400, COPIADORA 17 cpm em preto, 11 cpm em cores, ciclo: 3000 pag/mes, Características mínimas da funcionalidade IMPRESSORA: - Resolução em cores 1200x1200; - Impressão por jato de tinta; - Velocidade de 20 ppm em preto; - Velocidade de 13 ppm em cores. - Comunicação USB; - Ciclo mensal de 3000 páginas; - Bandeja de entrada para 100 folhas; - Bandeja de saída para 50 folhas; Características mínimas da funcionalidade COPIADORA: - 17 cópias por minuto em preto; - 11 cópias por minuto em cores; - Resolução 1200 dpi; - 25% a 400% [redução/ampliação]; - Características mínimas da funcionalidade SCANNER: Tipo de mesa plana; - Compatibilidade com padrão twain; - Cores de 48 bits de profundidade; - Resolução óptica 1200x2400 dpi; - Incluir cabo USB; Voltagem 220 V; - Garantia de 01 ano. (ou especificações e qualidade similares).	Unidade	2	RICOH	R\$ 2.730,01	dois mil, setecentos e trinta reais e um centavo	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais e dois centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

VALOR LOTE 58	R\$ 64.107,42	sessenta e quatro mil, cento e sete reais e quarenta e dois centavos
---------------	---------------	--

LOTE 89 - EXCLUSIVO PARA ME, FPP E MEI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL		
1	Suporte para CPU e Estabilizador em MDP 15mm. Com rodinhas para facilitar a movimentação no chão. Resistente suporta até 25kg. Medidas: 23X45X43cm.	Unidade	1	JAB	R\$ 65,06	sessenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 65,06	sessenta e cinco reais e seis centavos
VALOR LOTE 89						R\$ 65,06	sessenta e cinco reais e seis centavos	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 193.644,92	cento e noventa e três mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos
--------------------------	----------------	--

PRAZO DE ENTREGA: no prazo máximo de 20 (VINTE) dias contados do recebimento da ordem de compra

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório (edital).

Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos medicamentos, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório.

Declaramos que conhecemos, atendemos e aceitamos o teor completo do edital, ressaltando-se o direito recursal, bem como de que recebemos todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do Instrumento convocatório.

Que não possui sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é VERÍDICA E VERÍDICA.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Aceitação e sujeição Integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais no 10.520/02 e 8.666/93

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

SENADOR POMPEU, 09 DE JULHO DE 2021.

MAXIMILIANA
 ASSUNCAO DA
 SILVA:84108576
 349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
 Dados: 2021.07.09 11:21:07 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
 REPRESENTANTE LEGAL
 CPF sob o nº 841.085.763-49